

# **Netsolutions Holding ApS**

**Vandtårnsvej 83A, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 30 82 32 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

**Henrik Herman Koska**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Netsolutions Holding ApS Vandtårnsvej 83A 2860 Søborg  CVR-nr.: 30 82 32 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Elmann Ingerslev, Formand Tonny Nielsen Morten Boel Sigurdsson
<b>Direktion</b>	Henrik Herman Koska, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	NetSolutions ApS, Søborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i Netsolutions ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.768 kr. mod -65.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815.411 kr. mod -781.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan have påvirkning på årsrapporten 2022.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.768</b>	<b>-65.233</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.768</b>	<b>-65.233</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	840.823	-715.842
Øvrige finansielle omkostninger	-3.072	-594
<b>Resultat før skat</b>	<b>820.983</b>	<b>-781.669</b>
Skat af årets resultat	-5.572	0
<b>Årets resultat</b>	<b>815.411</b>	<b>-781.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	949.638	-825.058
Overføres til overført resultat	0	43.389
Disponeret fra overført resultat	-134.227	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>815.411</b>	<b>-781.669</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.339.507	2.498.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.339.507</u>	<u>2.498.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.339.507</u></b>	<b><u>2.498.684</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.134
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.184
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	242.814	0
Tilgodehavender i alt	<u>242.814</u>	<u>93.318</u>
Likvide beholdninger	<u>1.190</u>	<u>10.222</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.004</u></b>	<b><u>103.540</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.583.511</u></b>	<b><u>2.602.224</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	164.799	164.799
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.605.946	656.308
Overført resultat	1.515.410	1.649.637
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.286.155</u></b>	<b><u>2.470.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	73.233
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.907	0
Selskabsskat	238.449	58.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.356</u>	<u>131.480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>297.356</u></b>	<b><u>131.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.583.511</u></b>	<b><u>2.602.224</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	164.799	656.308	1.649.637	2.470.744
Resultatandel	0	949.638	-134.227	815.411
	<b>164.799</b>	<b>1.605.946</b>	<b>1.515.410</b>	<b>3.286.155</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	1.842.376	75.850	
Tilgang i årets løb	0	1.766.526	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.842.376</b>	<b>1.842.376</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	656.308	1.481.366	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	949.638	-726.764	
Udbytte	0	-109.216	
Andre kapitalbevægelser	0	10.922	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.605.946</b>	<b>656.308</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-108.815	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-108.815</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.339.507</b>	<b>2.498.684</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	979.332	1.088.147	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
NetSolutions ApS, Søborg	100 %	2.360.172	949.638
		<b>2.360.172</b>	<b>949.638</b>
